



## CommonTec Invest ApS

Grønnegade 24A  
7100 Vejle

CVR-nr. 44697572

### Årsrapport

12-03-2024 - 30-09-2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15-11-2024

---

René Holmkvist Pedersen  
Dirigent

Medlem af Kreston:  
Et samarbejde mellem uafhængige  
statsautoriserede revisorer



## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**CommonTec Invest ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 12-03-2024 - 30-09-2024 udviser et resultat på kr. -45.914, og selskabets balance pr. 30-09-2024 udviser en balancesum på kr. 2.405.950, og en egenkapital på kr. -5.914.

Ud fra at det er selskabets første regnskabsår og der dermed har været opstartsomkostninger, er årets udvikling og resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.923</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-30.825
<b>Driftsresultat</b>		<b>-22.902</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-34.546
Andre finansielle omkostninger		-2
<b>Resultat før skat</b>		<b>-57.450</b>
Skat af årets resultat		11.536
<b>Årets resultat</b>		<b>-45.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-45.914
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-45.914</b>

CommonTec Invest ApS

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger		2.340.738
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.340.738</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.340.738</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500
Tilgodehavende selskabsskat		21.529
Andre tilgodehavender		7.060
<b>Tilgodehavender</b>		<b>41.089</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>24.123</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>65.212</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.405.950</b>

## Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-45.914
<b>Egenkapital</b>		<u>-5.914</u>
Hensættelser til udskudt skat		9.993
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u>9.993</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.369.871
Anden gæld		10.000
Periodeafgrænsningsposter		10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>2.401.871</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>2.401.871</u>
<b>Passiver</b>		<u>2.405.950</u>
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

## CommonTec Invest ApS

### Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 12-03-2024	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-45.914	-45.914
<b>Egenkapital 30-09-2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-45.914</b>	<b>-5.914</b>

## Noter

2024

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med CommonTec Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med CommonTec Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2024 kr. 395.948. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til Realkredit Danmark er der i alt tinglyst pant på kr. 461.400 vedrørende to 100% ydelsesstøttede byfornyelseslån i selskabets grunde og bygninger, som pr. 30. september 2024 har en bogført værdi på kr. 2.340.738.